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Lampiran 2. Perhitungan Rasio Rujukan Non Spesialistik dari bulan April – 

Juni Tahun 2021 

No Bulan 

Jumlah  

Kunjungan 

pasien 

berobat 

sakit 

Rujukan 

perbulan 

Non 

spesialistik 
Status TACC 

1 April 834 228 36 14 

2 Mei 637 167 23 10 

3 Juni 758 229 26 11 

Total 2265 624 85 35 

 

Rasio rujukan  bulan April 

RRSN = Jumlah kasus Rujukan Non Spesialistik x100 

  Jumlah Rujukan FKTP 

 =    36   x100 

      228 

 = 15,7 % 

Rasio rujukan  bulan Mei 

RRSN = Jumlah kasus Rujukan Non Spesialistik x100 

  Jumlah Rujukan FKTP 

 =    23   x100 

      167 

 = 13,7% 

Rasio rujukan  bulan Juni 

RRSN = Jumlah kasus Rujukan Non Spesialistik x100 

  Jumlah Rujukan FKTP 

 =    26  x100 

      229 

 = 8,6 % 

Total rata – rata rasio dari bulan April – Juni  

RRSN = Jumlah kasus Rujukan Non Spesialistik x100 

  Jumlah Rujukan FKTP 

 =    85   x100 

      624 

 = 13,6 %  
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Lampiran 3. Laporan Kunjungan Bulai April 
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Lampiran 4. Laporan Kunjungan Bulai Mei 
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Lampiran 5. Laporan Kunjungan Bulan Juni 
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Lampiran 6.Hasil Observasi Pelayanan Rujukan Kasus Non Spesialistik 

No 
Tangg

al 
No.ERm 

Poli 

Ruangan 
Diagnosa Status TACC RS Tujuan 

Non 

Spesisalistik 

Poli Tujuan 

Rujukan 

Keterangan 

Sesuai 
Tidak 

sesuai 

1 

30-04-

2021 

13:58:4

4 

03799697 
POLI 

LANSIA 

(I10 - Essential 

(primary) 

hypertension) 

Complication (I10 

- Essential 

(primary) 

hypertension) 

RS 

JANTUNG 

JAKARTA 

(I10 - Essential 

(primary) 

hypertension) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 

2 

30-04-

2021 

10:51:4

1 

03672116 
POLI 

LANSIA 

- Nonorganic 

insomnia (F51.0) 

Complication 

(F51.0 - 

Nonorganic 

insomnia) 

RSKD 

DUREN 

SAWIT 

(F51.0 - 

Nonorganic 

insomnia) 

JIWA 0 1 

3 

30-04-

2021 

10:13:4

4 

03674399 
POLI 

UMUM 

- Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 

RSAU dr. 

ESNAWAN 

ANTARIKSA 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 

4 

30-04-

2021 

09:48:0

7 

03795504 
POLI 

UMUM 

- Abdominal and 

pelvic pain (R10) 
 

RSUD 

BUDHI ASIH 
 BEDAH 0 0 

5 

30-04-

2021 

09:25:0

7 

03669096 
POLI 

LANSIA 

- Stroke, not 

specified as 

haemorrhage or 

infarction (I64) 

 rs HARUM  SARAF 0 0 

6 

30-04-

2021 

09:22:5

9 

03675920 
POLI 

LANSIA 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

Essential (primary) 

hypertension (I10) 
rs HARUM 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 

7 

30-04-

2021 

08:23:4

4 

03673495 
POLI 

UMUM 

- Other and 

unspecified 

ovarian cysts 

(N83.2) 

 rs HARUM  OBGYN 0 0 
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8 

29-04-

2021 

12:23:1

1 

03670358 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

with peripheral 

circulatory 

complications 

(E11.5) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 
PENYAKIT 

DALAM 
0 0 

9 

29-04-

2021 

11:14:1

3 

03669767 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

(E11.59) 

 
RSUD 

BUDHI ASIH 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus 

(E11.59) Dm 

type 2 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

10 

29-04-

2021 

10:01:3

6 

03669557 
POLI 

LANSIA 

- Seborrhoeic 

dermatitis, 

unspecified 

(L21.9) 

Complication 

(L21.9 - 

Seborrhoeic 

dermatitis, 

unspecified) 

rs HARUM 

Seborrhoeic 

dermatitis, 

unspecified 

(L21.9) 

KUSTA 0 1 

11 

29-04-

2021 

09:46:4

1 

03716728 
POLI 

UMUM 

- Pleural effusion, 

not elsewhere 

classified (J90) 

 rs HARUM  TB-MDR 0 0 

12 

29-04-

2021 

09:21:4

7 

03679556 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

with peripheral 

circulatory 

complications 

(E11.5) 

 rs HARUM  
PENYAKIT 

DALAM 
0 0 

13 

28-04-

2021 

11:52:3

3 

03683749 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

(E11.59) 

 

RSU 

HERMINA 

JATINEGAR

A 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus 

(E11.59) type 2 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 
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14 

28-04-

2021 

10:00:3

1 

03670030 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

without 

complications 

(E11.9) 

Age (>= 55 Tahun) 

 
rs HARUM 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus without 

complications 

(E11.9) 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

15 

28-04-

2021 

09:53:3

2 

03682394 
POLI 

LANSIA 

- Duodenal ulcer 

(K26) 
 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 
PENYAKIT 

DALAM 
0 0 

16 

28-04-

2021 

08:36:0

4 

03678649 
POLI 

LANSIA 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 
RSUD 

BUDHI ASIH 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

17 

27-04-

2021 

12:38:1

1 

03677330 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

without 

complication 

(E10.9) 

 rs HARUM 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus without 

complications 

(E11.9) 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

18 

27-04-

2021 

12:36:0

9 

03678649 
POLI 

LANSIA 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 
RSUD 

BUDHI ASIH 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 0 

19 

27-04-

2021 

12:34:1

8 

03668535 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

(E11.59) 

 

RSU 

HERMINA 

JATINEGAR

A 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus 

(E11.59) DM 

TYPE 2 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

20 

27-04-

2021 

11:26:0

4 

03796823 
POLI 

UMUM 

- Haemarthrosis, 

pelvic and thigh 

(M25.05) 

 

RSIA 

BUNDA 

ALIYAH 

 ANAK 0 0 
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21 

27-04-

2021 

10:59:5

6 

03682500 
POLI 

UMUM 

- Malignant 

neoplasm 

overlapping brain 

site (C71.8) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 SARAF 0 0 

22 

27-04-

2021 

10:04:1

5 

03672342 
POLI 

LANSIA 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 rs HARUM 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 

23 

27-04-

2021 

09:53:3

8 

03670005 
POLI 

UMUM 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 

RS 

JANTUNG 

JAKARTA 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 

24 

27-04-

2021 

09:52:5

5 

03677848 
POLI 

UMUM 

- Nasal polyp, 

unspecified 

(J33.9) 

 rs HARUM  THT-KL 0 0 

25 

27-04-

2021 

09:08:2

9 

03680901 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

(E11.59) 

 

RSAU dr. 

ESNAWAN 

ANTARIKSA 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus 

(E11.59)DM 

TYPE 2 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

26 

27-04-

2021 

09:06:1

5 

03669020 
POLI 

LANSIA 

- Panniculitis 

affecting regions 

of neck and back, 

cervicothoracic 

region (M54.03) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 SARAF 0 0 

27 

27-04-

2021 

08:30:5

7 

03672670 
POLI 

LANSIA 

- Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 

RSAU dr. 

ESNAWAN 

ANTARIKSA 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 
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28 

26-04-

2021 

10:08:4

9 

03679332 
POLI 

UMUM 

- Respiratory 

tuberculosis, 

(A15) 

Complication (A15 

- Respiratory 

tuberculosis, 

bacteriologically 

and histologically 

confirmed) 

RSUD 

BUDHI ASIH 

Respiratory 

tuberculosis, 

(A15) 

TB-MDR 0 1 

29 

26-04-

2021 

10:04:4

6 

03679472 
POLI 

PKPR 
- Tinnitus (H93.1)  rs HARUM  THT-KL 0 0 

30 

26-04-

2021 

09:37:2

2 

03672537 
POLI 

LANSIA 
- Dorsalgia (M54)  rs HARUM  SARAF 0 0 

31 

31-05-

2021 

10:49:4

8 

03680755 
POLI 

PKPR 

- Infantile cerebral 

palsy, unspecified 

(G80.9) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 ANAK 0 0 

32 

31-05-

2021 

10:38:0

6 

03670866 
POLI 

GIGI 

- Necrosis of pulp 

(K04.1) 
 

RSUD 

BUDHI ASIH 
 

GIGI 

ENDODONSI 
0 0 

33 

31-05-

2021 

10:34:1

9 

03671240 
POLI 

UMUM 

- Schizophrenia 

(F20) 
 

RS Jiwa Islam 

Klender 
 JIWA 0 0 

34 

31-05-

2021 

10:32:5

8 

03677338 
POLI 

LANSIA 

- Chest pain, 

unspecified 

(R07.4) 

 

RS 

JANTUNG 

JAKARTA 

 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 0 

35 
31-05-

2021 
03670814 

POLI 

LANSIA 

Essential 

(primary) 
 rs HARUM 

Essential 

(primary) 

JANTUNG 

DAN 
0 1 
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10:08:1

1 

hypertension (I10) hypertension 

(I10) 

PEMBULUH 

DARAH 

36 

31-05-

2021 

09:59:2

6 

03822475 
POLI 

UMUM 

- Kwashiorkor 

(E40) 

Complication (E40 

- Kwashiorkor) 

RSIA 

BUNDA 

ALIYAH 

 ANAK 0 1 

37 

31-05-

2021 

09:48:2

4 

03672312 
POLI 

UMUM 

- Myasthenia 

gravis (G70.0) 
 rs HARUM  SARAF 0 0 

38 

31-05-

2021 

09:39:3

5 

03676684 
POLI 

UMUM 

- Chronic 

obstructive 

pulmonary disease 

with acute 

exacerbation, 

unspecified 

(J44.1) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 TB-MDR 0 0 

39 

31-05-

2021 

09:36:3

5 

03673744 
POLI 

UMUM 

- Benign 

neoplasm of 

parotid gland 

(D11.0) 

 

RSUD 

PASAR 

REBO 

 BEDAH 0 0 

40 

31-05-

2021 

09:34:3

2 

03669961 
POLI 

UMUM 

- Schizophrenia 

(F20) 
 

RS Jiwa Islam 

Klender 
 JIWA 0 0 

41 

31-05-

2021 

09:11:4

0 

01365600 POLI KIA 

- Maternal care for 

other known or 

suspected fetal 

problems (O36) 

 

RSIA 

BUNDA 

ALIYAH 

 OBGYN 0 0 

42 

31-05-

2021 

09:03:3

3 

03670166 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

(E11.59) 

 rs HARUM 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus 

(E11.59)DM 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 
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TYPE2 

43 

31-05-

2021 

08:37:1

7 

03682058 
POLI 

GIGI 

- Caries of 

cementum 

(K02.2) 

 

RS GIGI 

DAN 

MULUT AU 

 
GIGI 

ENDODONSI 
0 0 

44 

31-05-

2021 

08:35:0

6 

03674655 
POLI 

UMUM 

- Disorders of 

refraction and 

accommodation 

(H52) 

Complication (H52 

- Disorders of 

refraction and 

accommodation) 

rs HARUM  MATA 0 1 

45 

31-05-

2021 

08:32:5

2 

03682933 
POLI 

LANSIA 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 
RSUD 

BUDHI ASIH 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 

46 

31-05-

2021 

08:24:1

3 

03672838 
POLI 

UMUM 

- Dyspnoea 

(R06.0) 
 rs HARUM  TB-MDR 0 0 

47 

31-05-

2021 

08:21:0

5 

03679512 POLI KIA 

- Delivery by 

elective caesarean 

section (O82.0) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 OBGYN 0 0 

48 

28-05-

2021 

14:04:5

5 

03679687 
POLI 

UMUM 
- Typhoid (A01.) 

Complication 

(A01.0 ) Typhoid 

fever) 

RSIA 

BUNDA 

ALIYAH 

 ANAK 0 1 

49 

28-05-

2021 

13:07:2

3 

03670310 
POLI 

UMUM 

- Arthrosis, 

unspecified 

(M19.9) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 ORTHOPEDI 0 0 

50 

28-05-

2021 

10:53:5

5 

03671113 
POLI 

LANSIA 

- Diseases of 

vocal cords and 

larynx, not 

elsewhere 

classified (J38) 

 

RSAU dr. 

ESNAWAN 

ANTARIKSA 

 THT-KL 0 0 
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51 

28-05-

2021 

10:43:2

0 

03669889 
POLI 

UMUM 
- Dorsalgia (M54)  

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 SARAF 0 0 

52 

28-05-

2021 

10:29:0

8 

03668890 
POLI 

LANSIA 
- MYOPIA (H25)  

RSUD 

BUDHI ASIH 
MYIOPIA MATA 0 1 

53 

28-05-

2021 

09:56:1

4 

03669621 
POLI 

LANSIA 
- MYOPIA (H25)  

KLINIK 

KHUSUS 

MATA 

SMEC 

MYIOPIA MATA 0 1 

54 

28-05-

2021 

09:55:0

9 

03670005 
POLI 

UMUM 

- Cholelithiasis 

(K80) 
 

RSUD 

BUDHI ASIH 
 

PENYAKIT 

DALAM 
0 0 

55 

28-05-

2021 

09:14:3

4 

03820638 
POLI 

UMUM 

- Stroke, not 

specified as 

haemorrhage or 

infarction (I64) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 SARAF 0 0 

56 

28-05-

2021 

09:05:0

6 

03672342 
POLI 

LANSIA 

- Insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

(E10.9) 

(E10 - Insulin-

dependent diabetes 

mellitus) 

 

rs HARUM 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus 

(E10.9)DM 

TYPE 1 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

57 

28-05-

2021 

08:54:4

3 

03674692 
POLI 

UMUM 

- Chronic 

ischaemic heart 

disease (I25) 

 rs HARUM  

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 0 

58 

28-05-

2021 

08:06:5

3 

03676197 
POLI 

UMUM 

- Stroke, not 

specified as 

haemorrhage or 

infarction (I64) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 SARAF 0 0 
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59 

27-05-

2021 

11:37:3

9 

03682099 
POLI 

MTBS 

- Hydrocephalus 

(G91) 
 

RSUD 

PASAR 

REBO 

 MATA 0 0 

60 

27-05-

2021 

10:36:3

4 

03683910 
POLI 

LANSIA 

- Benign 

neoplasm of 

prostate (D29.1) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 BEDAH 0 0 

61 

30-06-

2021 

10:46:0

6 

03670878 
POLI 

LANSIA 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 rs HARUM 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 

62 

30-06-

2021 

10:43:4

7 

03670250 
POLI 

UMUM 

- Stroke, not 

specified as 

haemorrhage or 

infarction (I64) 

 rs HARUM  SARAF 0 0 

63 

30-06-

2021 

10:41:1

7 

03680104 POLI KIA 

- Delivery by 

emergency 

caesarean section 

(O82.1) 

 

RSIA 

BUNDA 

ALIYAH 

 OBGYN 0 0 

64 

30-06-

2021 

10:15:1

7 

03675077 
POLI 

LANSIA 

Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

without 

complication 

(E10.9) 

 
RSUD 

BUDHI ASIH 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus without 

complication 

(E10.9)DM 

TYPE 1 

BEDAH 0 1 

65 

30-06-

2021 

10:08:1

1 

03674844 
POLI 

LANSIA 

- Other benign 

neoplasms of 

connective and 

other soft tissue 

(D21) 

 rs HARUM  BEDAH 0 0 

66 
30-06-

2021 
03672949 

POLI 

UMUM 

- Disorders of 

refraction and 

Complication (H52 

- Disorders of 

RSU 

HERMINA 
 MATA 0 1 
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09:47:2

7 

accommodation 

(H52) 

refraction and 

accommodation) 

JATINEGAR

A 

67 

30-06-

2021 

09:42:3

8 

03674692 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

(E11.59) 

Complication (E11 

- Non-insulin-

dependent diabetes 

mellitus) 

rs HARUM 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus 

(E11.59)DM 

TYPE 2 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

68 

30-06-

2021 

09:36:1

5 

03682195 
POLI 

LANSIA 
- myopia  (H25)  rs HARUM - myopia  (H25) MATA 0 1 

69 

30-06-

2021 

09:17:3

0 

03683586 
POLI 

UMUM 

- Stroke, not 

specified as 

haemorrhage or 

infarction (I64) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 SARAF 0 0 

70 

30-06-

2021 

08:54:5

5 

03866689 
POLI 

UMUM 

- Disorders of 

refraction and 

accommodation 

(H52) 

(H52 - Disorders of 

refraction and 

accommodation) 

KLINIK 

KHUSUS 

MATA 

SMEC 

 MATA 0 1 

71 

30-06-

2021 

08:51:2

7 

03669512 
POLI 

LANSIA 

- Malignant 

neoplasm of penis 

(C60) 

 

RSAU dr. 

ESNAWAN 

ANTARIKSA 

 UROLOGI 0 0 

72 

30-06-

2021 

08:28:0

5 

03680026 
POLI 

LANSIA 

- Other chronic 

obstructive 

pulmonary disease 

(J44) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 TB-MDR 0 0 

73 

30-06-

2021 

08:18:3

6 

03668522 
POLI 

LANSIA 

- Hypertensive 

heart disease (I11) 
 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 
PENYAKIT 

DALAM 
0 0 

74 
29-06-

2021 
03669891 

POLI 

UMUM 

- Hypertensive 

heart disease with 
 rs HARUM  

PENYAKIT 

DALAM 
0 0 
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11:16:0

0 

(congestive) heart 

failure (I11.0) 

75 

29-06-

2021 

10:55:3

7 

03683253 
POLI 

GIGI 

- Necrosis of pulp 

(K04.1) 
 

RSAU dr. 

ESNAWAN 

ANTARIKSA 

 
GIGI BEDAH 

MULUT 
0 0 

76 

29-06-

2021 

10:42:1

9 

03670202 
POLI 

LANSIA 

- Nontoxic single 

thyroid nodule 

(E04.1) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 
PENYAKIT 

DALAM 
0 0 

77 

29-06-

2021 

10:17:1

5 

03669468 
POLI 

UMUM 

- Acute sinusitis, 

unspecified 

(J01.9) 

 rs HARUM  THT-KL 0 0 

78 

29-06-

2021 

09:22:2

3 

03870142 
POLI 

UMUM 

- Haemorrhoids 

(I84) 
Time (>= 7 Hari) 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

Hemoroids 

grade 1/2 

Penyakit 

dalam 
0 1 

79 

29-06-

2021 

09:19:1

6 

03672820 
POLI 

LANSIA 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

80 

29-06-

2021 

08:52:3

7 

03669889 
POLI 

UMUM 
- Dorsalgia (M54)  

RSUD 

BUDHI ASIH 
 SARAF 0 0 

81 

29-06-

2021 

08:38:1

3 

03680579 
POLI 

GIGI 

- Periapical 

abscess without 

sinus (K04.7) 

 

RS M 

RIDWAN 

MEURAKSA 

 
GIGI BEDAH 

MULUT 
0 0 

82 

28-06-

2021 

10:32:3

1 

03671780 
POLI 

UMUM 

- Schizophrenia 

(F20) 
 

RSKD 

DUREN 

SAWIT 

 JIWA 0 0 
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83 

28-06-

2021 

10:05:1

8 

03683867 
POLI 

UMUM 

Essential 

(primary) 

hypertension (I10) 

 rs HARUM 

Essential 

(primary) 

hypertension 

(I10) 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 1 

84 

28-06-

2021 

09:54:1

4 

03670169 
POLI 

LANSIA 

- Polyp of colon 

(K63.5) 
 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 
PENYAKIT 

DALAM 
0 0 

85 

28-06-

2021 

09:19:0

0 

03674444 
POLI 

MTBS 

- General 

examination and 

investigation of 

persons without 

complaint and 

reported diagnosis 

(Z00) 

 

RSIA 

BUNDA 

ALIYAH 

 ANAK 0 0 

86 

28-06-

2021 

09:17:0

0 

03674443 
POLI 

MTBS 

- General 

examination and 

investigation of 

persons without 

complaint and 

reported diagnosis 

(Z00) 

 

RSIA 

BUNDA 

ALIYAH 

 ANAK 0 0 

87 

28-06-

2021 

08:44:3

2 

03668889 
POLI 

LANSIA 

- Non-insulin-

dependent 

diabetes mellitus 

(E11.59) 

Non-insulin-

dependent diabetes 

mellitus) 

rs HARUM 

Non-insulin-

dependent 

diabetes 

mellitus 

(E11.59)DM 

type 2 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

88 

28-06-

2021 

08:08:1

0 

03675181 
POLI 

LANSIA 

- Other arthrosis 

(M19) 
 rs HARUM  UROLOGI 0 0 

89 
28-06-

2021 
03671940 

POLI 

UMUM 

- Atherosclerotic 

cardiovascular 
 

RS OMNI 

MEDICAL 
 

JANTUNG 

DAN 
0 0 
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08:00:5

7 

disease, so 

described (I25.0) 

CENTER PEMBULUH 

DARAH 

90 

28-06-

2021 

07:56:0

0 

03671260 
POLI 

LANSIA 

- Anxiety 

disorder, 

unspecified 

(F41.9) 

 
RS Jiwa Islam 

Klender 
 JIWA 0 0 

91 

21-04-

2021 

10:47:4

3 

03683288 
POLI 

LANSIA 
- Myopia (H25)  rs HARUM Myopia (H25) MATA 0 1 

92 

21-04-

2021 

09:46:4

2 

03679517 
POLI 

LANSIA 

- Bronchitis, not 

specified as acute 

(J40) 

Age (>= 55 Tahun) 

RS.ISLAM 

JAKARTA 

PONDOK 

KOPI 

Bronchitis, not 

specified as 

acute (J40) 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

93 

21-04-

2021 

09:26:5

6 

03669867 
POLI 

GIGI 

- Necrosis of pulp 

(K04.1) 
 

RS GIGI 

DAN 

MULUT AU 

 GIGI 0 0 

94 

21-04-

2021 

09:12:5

0 

03668902 
POLI 

LANSIA 

- Fibroblastic 

disorders (M72) 
 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 SARAF 0 0 

95 

21-04-

2021 

08:48:2

5 

03678775 
POLI 

PKPR 

- Mild mental 

retardation (F70) 
 

RSKD 

DUREN 

SAWIT 

 JIWA 0 0 

96 

21-04-

2021 

07:54:5

9 

03670425 
POLI 

UMUM 

- Chronic renal 

failure, 

unspecified 

(N18.9) 

 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

 

JANTUNG 

DAN 

PEMBULUH 

DARAH 

0 0 

97 

21-04-

2021 

07:53:1

5 

03680795 
POLI 

LANSIA 

- Malignant 

neoplasm of 

breast (C50) 

 

RSU 

HERMINA 

JATINEGAR

A 

  0 0 
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98 

20-04-

2021 

14:05:0

7 

03791457 
POLI 

LANSIA 

- Haemorrhoids 

(I84) 

RSAU dr. 

ESNAWAN 

ANTARIKSA 

POLI 

LANSIA 

Haemorrhoids 

(I84) 

PENYAKIT 

DALAM 
0 1 

99 

20-04-

2021 

12:15:4

3 

03672974 
POLI 

UMUM 

- Benign 

neoplasm of 

breast (D24) 

YADIKA 

PONDOK 

BAMBU 

POLI UMUM  ANAK   

 TOTAL 0 50 

 

 

 


